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	Naam: 
	Voornaam: 
	Straat: 
	Nummer: 
	Bus: 
	Index: 
	Postcode: 
	Gemeente: 
	Land: 
	RR: 
	0: 
	1: 
	2: 
	3: 
	4: 
	5: 
	6: 
	7: 
	8: 
	9: 
	10: 

	Datum: 
	0: 1
	1: 5
	2: 0
	3: 1
	4: 2
	5: 0
	6: 2
	7: 5

	Naam organisatie: Baan Vier VZW
	adres organisatie: Steystraat 61 3200 Aarschot
	Check Box2: 
	0: 
	0: Ja
	1: Off

	1: 
	0: Off


	Tel of emailadres: B4zwemacademie@gmail.com
	Jaar of periode: 2025
	Betaald bedrag: 80 euro
	Datum betaling: Januari 2025
	Beoefende sport: Zwemmen
	Sportfederatie:  Aangesloten bij Sporta VZW
	Check Box1toegevoegd: Off


